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Продажа 2-комнатной квартиры
82.1м², 12/12 этаж
8 500 000 ₽

 82.1м²   12   2

Иркутск, Безбокова, 7/4

 
Свистова Олеся
Эксперт +7 (902) 510-25-50

svistova.olesya@century21.ru

Иркутск г, Свердловский округ, улица Безбокова 7/4, 2 комн., общ. пл. 82.1
кв.м., жил.пл. 35.3 кв.м., комнаты 17/18.3, кухня 10 кв.м., 12/12 этаж, окна
панорамный вид, 2 санузла, евроремонт, Продается видовая двухуровневая 2-
комн. квартира, 82.1 м расположенная по адресу: улица Безбокова 7/4, О
КВАРТИРЕ: Рaсположена нa 12 этaже 12-ти этaжнoго монолитного дoма. Общaя
площaдь 82,1 кв.м. ПРEИMУЩЕСТВА: -Видовая квартира с панорамными окнами.
-Открывается невероятный вид на город. В такой квартире вы будете
наслаждаться рассветами и закатами каждый день! -Xоpошая планиpовка
кваpтиpы. -Ремонт качественными материалами. -Много пространства. -Теплый
дом. -Высокие потолки. -Просторная кухня. ИНФРАСТРУКТУРА: Квартира с очень
удобным расположением. В... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-821m2-1212-etaz
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